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Ydervægsrist� VRDK
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Beskrivelse

VRDK er en rektangulær jalousirist for montage i ydervægge. 
VRDK anvendes til både friskluftsindtag samt afkast. VRDK 
er som standard forsynet med fuglenet og  cirkulær tilslut-
ning med safe pakning.

VRDK risten er specielt tilpasset muret byggeri med tegl-
stensmålet 228 x 108 x 54 mm.

Materialer og finish
Rist:		  Anodiseret aluminium
Standardfinish:	 Anodiseret
Fuglenet:	 Galvaniseret stål
Kanaltilslutning:	 Galvaniseret stål

Aluminiumsristen samt fuglenet kan også leveres lakeret i 
standardfarverne: 
RAL 9005, RAL 9003, RAL 9010 og RAL 7024.
Den galvaniserede kanaltilslutning lakeres kun som special 
ordre.
Kontakt Lindab´s salgsafdeling for nærmere information.

Bestilling
Produkt  VRDK aaa
Type
Størrelse

VRDK Ød
Teglmål
 længde

Antal skifter 
i højden

Ø100 3/4 sten 3 skifter

Ø125 3/4 sten 3 skifter

Ø160 1/1 sten 3 skifter

Ø200 1/1 +1/4 sten 4 skifter

Ø250 1/1 + 1/2 sten 5 skifter

Ø315 1/1 + 3/4 sten 6 skifter

Ø400 1/1 +1/1 sten 7 skifter

Vedligeholdelse

Risten demonteres for at opnå fri adgang til kanal. De ud-
vendige dele aftørres med en fugtig klud.
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Dimensioner

VRDK 
Ød

L 
mm 

H 
mm 

l 
mm

h 
mm

C 
mm

Friareal 
Ak (m2)

 Vægt 
kg 

Skruehul 
placering

100 200 215 193 208 40 0,018    0,80 H2

125 200 215 193 208 40 0,018    0,80 H2

160 250 215 242 208 40 0,024    1,00 H2

200 310 285 302 278 40 0,047    1,40 H2

250 385 350 378 344 60 0,074    2,10 H1+H3

315 440 415 432 409 60 0,104    2,60 L1+L3

400 500 485 494 479 90 0,143    3,50 L1+L3
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Tekniske data
Indtag

Afkast

15  20 30 40 50 60 70 80 90 100 150 200 300 400  500

5 

7

10

15

20

30

70

                   

100

 54 60 70 80 90 100 150 200 300 400 500 700 1000 1800

Ø100 Ø125 Ø160 Ø200

25

20

30

35

40

4545

Ø250 Ø315

Ø400

l/s

m3/h

VRDK

LW [dB(A)] 

∆∆∆∆pt [Pa]

50

15  20 30 40 50 60 70 80 90 100 150 200 300 400  500

3

5

7

10

15

20

30

70

                   

100

54  60 70 80 90 100 150 200 300 400 500 700 1000 1800

Ø100 Ø125 Ø160 Ø200

25

20

30

35

40

4545

Ø250

Ø315

Ø400

l/s

m3/h

VRDK 

LW [dB(A)] 

∆∆∆∆pt [Pa]

50


